

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น จาก สาย.ถ. ๔๒ ถึง สาย.ถ.๔๔ หมู่ที่ ๕ บ้านศรีจอมพระ - หมู่ที่ ๑ บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลจอมพระ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๕,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น จาก สาย.ถ. ๔๒ ถึง สาย.ถ.๔๔ หมู่ที่ ๕ บ้านศรีจอมพระ - หมู่ที่ ๑ บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ กว้าง ๔.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๙ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๓๓๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๕๓,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ.ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ.ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|--|-------------------|
| ๑) นายอภิรักษ์ สายยศ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒) นางไข่มุข สายบุตร | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา | เป็นกรรมการ |
| ๓) นางสาววิมลรัตน์ แสงงาม | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน ทาง

รหัสสายทาง สร.ถ ชื่อสายทาง จากสาย ถ.42 ถึง สาย ถ.44 ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 บ้านศรีจอมพระ - หมู่ที่ 1 บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ระยะทางตลอดสายทาง กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง กว้าง เมตร

ชนิดไหล่ทาง กว้าง เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 0.309 กม. ผิวทางกว้าง 4.00 - 4.50 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	325,244.70	1.3642	443,698.82	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			443,698.82	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			443,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ระยะทางดำเนินการ 0.309 กม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,433,657 บาท/กม.

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมพระ ที่ 486/2567 ลง.21 มี.ค.2567 คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาววิมลรัตน์ แสงงาม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางไข่มุข สายบุตร)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ สายยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

• แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 - 4.50 เมตร ยาว 309.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,330.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และเทศบาลตำบลจอมพระ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านศรีจอมพระ - หมู่ที่ 1 บ้านจอมพระ ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

รหัสสายทาง สร.ถ ชื่อสายทาง จากสาย ถ.42 ถึง สาย ถ.44 ต.จอมพระ อ.จอมพระ จ.สุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,330.00	5.39	7,168.70	1.3642	7.35	9,779.54
	1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (AC)	ตร.ม.	1,330.00	220.56	293,344.80	1.3642	300.89	400,180.98
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	74.16	320.00	23,731.20	1.3642	436.54	32,374.10
3	งานจราจรสงเคราะห์							
	4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S.		1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
	ยอดยกไป				325,244.70			443,698.82

